

Zamość, dnia 09.03.2021r.

SPZ.271.7.2021

Wykonawcy
biorący udział w postępowaniu

WYJAŚNIENIA NR 1
TREŚCI ZAPYTANIA OFERTOWEGO

Dotyczy: zamówienia publicznego prowadzonego w trybie zapytania ofertowego pod nazwą „Dostawa znaków drogowych pionowych, tablic, progów zwalniających, luster drogowych dla potrzeb Zarządu Dróg Grodzkich w Zamościu”, w oparciu art. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 2019, z późn. zm.) oraz o regulaminu wydatkowania środków publicznych, których wartość nie przekracza kwoty 130.000,00 złotych, stanowiącego załącznik do Zarządzenia nr 20/2020 Dyrektora Zarządu Dróg Grodzkich w Zamościu z dnia 28 grudnia 2020 roku"

Pytanie nr 1:

Poz. 29- proszę o przedstawienie wzoru tabliczek jakie Państwo wymagają w niniejszej wycenie.

Odpowiedź: Zamawiający dołącza do postępowania załącznik z wzorem tabliczek.

Pytanie nr 2:

poz.30,31,32,33 proszę o wskazanie konkretnych wielkości jakie mają zostać poddane wycenie, bądź zmianę jednostki miary tych pozycji na m²

Odpowiedź: Zamawiający zmienia jednostki miary w tych pozycjach.

Pytanie nr 3:

Poz. 43- proszę o informację, jakiej wielkości U-5b należy uwzględnić w ofercie, oraz doprecyzowanie, czy jednostronny czy obustronny?

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że U-5b powinien mieć wielkość 90 cm, jednostronny.

Pytanie nr 4:

Prosimy o wyjaśnienie następujących kwestii:

- poz. 29 i 34 - prosimy o dołączenie wzoru wraz z wymiarami
- poz. 30 jakie tablice należy przyjąć do wyceny (duże różnice w wymiarach) ?
- poz. 32 czy Zamawiający może podać wymiary tablic drogowaskazowych do wyceny?
- poz. 42 - prosimy o wyjaśnienie co wchodzi w skład 1 szt. bariery U-14a.

Odpowiedź: W skład 1 szt. bariery U-14a powinny wchodzić poza samą barierą wszystkie elementy montażowe (uchwyty, nogi -2szt., śruby montażowe), zamawiający zmienia dla wymienionych pozycji jednostki miary oraz załącza wzór tabliczki.